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Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 
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Krotoszyn, 17.11.2011 r. 

 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę   
dializatorów i linii krwi  dla SPZOZ Krotoszyn 

Nr sprawy RZP-V/1/31/11 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
Pytanie: Pakiet nr 1  
Czy w pakiecie 1 Zamawiający dopuści dializatory z błoną poliethersulfonową? 
Odpowiedź: TAK -   Zamawiający dopuszcza dializatory z błoną poliethersulfonową. 
 
Pytanie: Pakiet nr 1  
Czy Zamawiający dopuszcza dializatory z błony syntetycznej, trójskładnikowej zawierającej poliamid nadający 
wysoką biokompatybilność, sterylizowane parą wodną? 
Odpowiedź:  TAK - Zamawiający dopuszcza dializatory z błony syntetycznej, trójskładnikowej zawierającej 
poliamid nadający wysoką biokompatybilność, sterylizowane parą wodną. 
 
Pytanie: Pakiet nr 2 
Czy Zamawiający pozwoli na podział Pakietu nr II na dwa oddzielne Pakiety?  
Odpowiedź:   Zamawiający nie wyraża zgody na utworzenie odrębnego pakietu,  natomiast wyraża zgodę na 
składanie ofert częściowych na poszczególne pozycje w pakiecie nr 2 . 
 
Pytanie: Pakiet nr 2 
Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi, dopuści w zakresie 
pakietu nr 2, składanie ofert na poszczególne pozycje asortymentowe? 
Odpowiedź:  TAK - Zamawiający wyraża zgodę na składanie ofert częściowych na poszczególne pozycje w 
pakiecie nr 2 . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             Z poważaniem 
         
 

         


